MULTIMEDIA SOLUTIONS

OPIS PRODUKTU

P3.9/7.8/DICOLORUT390/

TRANSPARENT LED

DANE TECHNICZNE

Rozstaw pikseli (mm)

Technologia

Szerokosc¢ kabinetu (mm)

Wysokos¢ kabinetu (mm)

Gtebokos¢ kabinetu (mm)

Kat taczenia kabinetow na zewnatrz (°)
Kat taczenia kabinetéw do wewnatrz (°)
Rozdzielczosé (pxxpx)

Maks. jasno$é (cd/m?)

Czestotliwos¢ odswiezania (Hz)
Stopien ochrony (IP)

Zastosowanie

Serwisowanie

Maks. pob6r mocy na kabinet (W)

Waga netto (kg)

Dicolor UT390 to innowacyjny transparentny ekran LED o przeznaczeniu outdoorowym.

3.9 (poziomo)/7.8 (pionowo)

SMD1921

1000

500

90

256x64

3000

3840

Przéd: IP65; Tyt: IP54

zewnatrz&wewnatrz

Tyt

208

6.5

biuro@sqm.eu

UT390 umozliwia tworzenie niepowtarzalnych efektéw scenicznych, oferujac elastyczne opcje taczenia kabinetéw (9/6/3 stopni do wewnatrz oraz 9/6/3
stopni na zewnatrz) wraz z wysoka jasnoscia (do 3000 nitéw) oraz bardzo dobra rozdzielczoscia - pixel pitch wynosi 3.9 mm w poziomie i 7.8 mm w pionie

(rozdzielczos¢ kabinetu wynosi 256x128 pikseli, natomiast jednego modutu - 256x64 pikseli). Model oferuje 14-bitowa skale szarosci.

Zdolnos¢ ekranu do osiggniecia az 40% transparentnosci dodatkowo podkresla jego wszechstronnosé. Kabinety mozna taczy¢ zaréwno pod wyzej
wymienionymi katami, jak i rowniez jako narozniki - wszystko dzieki konstrukcji ekranu.

Stopien odpornosci na warunki atmosferyczne wynosi IP54 (z tytu) oraz IP65 (z przodu), co sprawia, ze ekran nadaje sie do zastosowan zaréwno
wewnetrznych, jak i zewnetrznych. Dodatkowo, specjalne ostony tylne pozwalaja zniwelowac tryb transparentnosci, przeksztatcajac Dicolor UT390
w standardowy ekran LED. Prostote obstugi utatwia mozliwosc¢ serwisowania z tytu.

Maksymalny pobér pradu dla tego modelu wynosi 416 W na metr kwadratowy, co daje ok. 208 W na jeden kabinet. Sredni pobdr mocy wynosi natomiast
ok. 139 W na metr kwadratowy. Waga jednego kabinetu wynosi zaledwie 6.5 kg, czyniac UT390 nie tylko wszechstronnym i kreatywnym rozwiazaniem,
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

ale takze ultralekkim i mobilnym.

Wypozycz niekonwencjonalny, transparentny ekran LED Dicolor UT390 w SQM Rental House!

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/transparent/1992-p3978-dicolor-ut390-transparent-led.html
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